苏医会学函〔2020〕70 号

江苏省医学会核医学分会 2020 年送教到基层

—分子影像及精准医学

专题培训（海安站）通知

各有关医疗单位：

江苏省医学会核医学分会2020年送教到基层—分子影像

及精准医学专题培训（海安站）将于 6 月 3 日举行。本次培

训班采用线上形式，主题是“分子标志与核医学诊疗”。届时

将邀请核医学、内分泌、检验等省内多学科知名专家授课、

答疑，并进行讨论。内容实用性强，侧重于临床前沿进展和

解决临床实际问题。欢迎广大基层核医学科医师积极参加。

现将本培训有关事项通知如下：

一、内  容：

1、核医学试验室的战略地位                 杨  辰

2、2020 版骨代谢生化指标临床应用专家共识的解读

                                        杨小华

3、心肌灌注显像在冠心病诊疗中的战略地位   鹿存芝

4、PET/CT在头颈部肿瘤中的临床应用         吴  江

5、PET/CT在肺癌中的诊断价值               谭忠华

6、甲亢 Graves病的个体化治疗              包建东

7、核医学在内分泌肿瘤中的诊疗进展         王  峰

江 苏 省 医 学 会

8、专题讨论                       季小忠、邵国强

二、时  间：2020年 6 月 3日 13:30 前登陆平台报到，

13:30～17:00专题培训。

三、方  式：本次培训通过微信扫码进入腾讯直播平台

进行学习交流，密码：123123。

四、费  用：活动免交培训费。

五、联系人：江苏省医学会学术部 韩秋娟，15996286271

海安市人民医院 季小忠，13912400896

南京市第一医院 邵国强，15366155689

主办：江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会核医学分会

                            承办：南通市医学会

海安市人民医院

2020年 5月 26日